Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2015 № 44
д. Трубичино

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 30.10.2007 № 34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Трубичинского сельского поселения»;
- решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 15.08.2013 № 127 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Трубичинского сельского поселения»;
- решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 25.11.2008 № 88 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения:                                                          С.В. Анкудинов